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Kategorija: Auto Klime

Kompresor, klima-
uredaj NISSENS NIS
89094

Sifra proizvoda: IC-C5406A
Cena: 43278.85 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Kompresor klime 7SBU16C, promjer remenice 130mm, 12V odgovara: ALFA ROMEO 156, 166; FIAT
MAREA; LANCIA KAPPA, LYBRA, THESIS 2.0/2.4/2.4D 08.94-07.09

Ogranicenje proizvodaca: DENSO | Tip kompresora: 7SBU16C | Vrsta rashladne teCnosti: R134a |
Vrsta ulja: PAG 46 | Kapacitet: 170 ml | Broj kanala: 6.0 kom | Broj rebara: 6.0 kom | Broj rupa za
montazu: 3.0 kom | Pre¢nik remenice: 130.0 mm | Napon: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-C5406A

OE Sifre
ACI 0100K016 ACI
ACI 7300K005 ACI
10-0423 AIRSTAL
85 840 3N AKS DASIS
850006N AKS DASIS
858430N AKS DASIS
89094 ARTNR Z_TCD
8FK 351 176-051 BEHR HELLA SERVICE
8FK 351 176-551 BEHR HELLA SERVICE
TSP0155081 DELPHI
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TSP0155313
DCP01001
DCP13001
700.510.195
51-0195
51-0331
AC366
81.08.65.044
81.08.66.044
81.08.66.045
ACP294

ACP 1156 000P
ACP 1156 000S
32501
8629506
813246
0100K016

73 00 KOO5
888-0110466
465 3639 6
467 7509 4
608 1410 1
608 1579 6

608 1619 1
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DELPHI

DENSO

DENSO

DRI-EXCHANGE

ELSTOCK

ELSTOCK

HC-PARTS

LIZARTE

LIZARTE

LIZARTE

LUCAS

MAHLE

MAHLE

NRF

TEAMEC

VALEO

VAN WEZEL

VAN WEZEL

WAECO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO
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71781736
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71781766 FIAT
71789348 FIAT
7775422 FIAT
K46536396 FIAT
46536396 LANCIA
46775094 LANCIA
608 14 101 LANCIA
60815796 LANCIA
60816191 LANCIA
7775 422 LANCIA
71721693 LANCIA
71721694 LANCIA
71721731 LANCIA
71721732 LANCIA
71781736 LANCIA
71781763 LANCIA
71781765 LANCIA
71781766 LANCIA
71789348 LANCIA
K46536396 LANCIA
Deklaracija
Model: Kompresor, klima-uredaj NISSENS NIS 89094 IC-C5406A

Naziv i vrsta robe: Auto Klime
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Barkod: NIS 89094

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINIATY
wndpa

ynnaTunay S BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 43.278,85
CcBpxa Nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C5406A-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-C5406A-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtunoua

MeCTO N AaTyM I'IpVIjEMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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